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1990 yılı Gümüşhane-Torul doğumlu olan Bektaş, ilk, ortaokul ve lise eğitimini Ankara’da 
tamamladı. 2009 yılında Ankara Üniversitesi Biyoloji Bölümü’nü kazandı ve 2013 yılında 
onur öğrencisi derecesiyle mezun oldu. Lisans eğitimi devam ederken Anadolu 
Üniversitesi Yönetim ve Organizasyon Bölümü’nden mezun oldu. Aynı yıl Karadeniz 
Teknik Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Moleküler Biyoloji Anabilim Dalı’nda 
yüksek lisans eğitimine başladı. Yüksek lisans eğitimi sürerken Anadolu Üniversitesi 
İşletme Bölümü’nden mezun oldu. Yüksek lisans eğitimini tamamlamasının hemen 
ardından 2017 yılında Genoks Genetik Hastalıklar Tanı Merkezi’nde Uzman Moleküler 
Biyolog olarak iş hayatına atılarak genetik analiz, DNA izolasyonu ve biyoinformatik 
değerlendirmeler konularında önemli deneyimler kazandı. Buradaki tecrübe ve bilgi 
birikimiyle çalıştığı merkezde yapılan spor genetiği testlerinden esinlenerek spor genetiği 
alanında uzmanlaşma kararı aldı. Bu doğrultuda Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Spor Bilimleri Anabilim Dalı’nda doktora eğitimine başladı. Doktora 
sürecinde fiziksel uygunluk parametreleri, yaralanma riski ve genetik varyasyonlar 
arasındaki ilişkileri ele alan kapsamlı bir tez çalışması yürüttü. Aynı zamanda İstanbul 
Üniversitesi Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümü’nden mezun olarak akademik birikimini 
çok yönlü hale getirdi. 2024 yılı Şubat ayında doktor unvanını aldı. Akademik kariyerine 
2018 yılında Avrasya Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nda başlayan 
Bektaş burada Anestezi Program Başkanlığı görevini yürüttü. 2019 yılı sonunda 
Gümüşhane Üniversitesi Şiran Dursun Keleş Meslek Yüksekokulu’nda öğretim görevlisi 
olarak görevine devam etti. Burada Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölüm Başkanlığı görevini 
yürüttü. Sonrasında yine aynı üniversitede Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Moleküler Biyoloji ve Genetik Birim Sorumlusu olarak görev 
yaptı. 2025 yılı itibariyle Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yaşam Bilimleri Fakültesi Egzersiz 
ve Spor Bilimleri Bölümü’nde Dr. Öğr. Üyesi olarak görevini sürdürmektedir.28.10.2025 
tarihinden itibaren Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü Enstitü Müdür 
Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. Dr. Bektaş’ın bilimsel çalışmaları spor genetiği, 
yaralanma genetiği, egzersiz fizyolojisi, hareket ve antrenman bilimi alanlarına 
odaklanmaktadır. Genetik belirteçlerin sportif performans üzerindeki etkilerini inceleyen 
çok sayıda araştırma yürütmüş, ulusal ve uluslararası dergilerde yayımlanan makalelerin 
yanı sıra kitap bölümleri kaleme almıştır. Akademik yaşamında disiplinler arası yaklaşımı 
benimseyen Bektaş, moleküler biyoloji ile spor bilimleri arasındaki etkileşimi güçlendiren 
özgün araştırmalar yürütmekte; bireysel genetik profillerin antrenman, performans ve 
yaralanma risk yönetimi üzerindeki etkilerini incelemektedir.  

 


